２０２４年７月吉日

お客様各位

株式会社マルハチ

店頭部

営業時間変更のお知らせ

平素は、当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

昨今の物価高騰、物流費や光熱費にくわえ最低賃金の引き上げ等、上昇傾向

にあること、コロナ禍から広まったリモートワークなどオフィスの環境が目ま

ぐるしく変わり、人手不足の対策、働き方改革の一環として、

誠に勝手ながら 2024 年 8 月 1 日より、平日の営業時間変更を決断させて

いただく事となりました。

 急な告知となってしまい、大変申し訳ありませんが、何卒、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

今後ともお客様に満足して頂けるよう、スタッフ一同、精一杯務めてまいり

ますので、引き続きご愛顧をよろしくお願いいたします。

記

■営業時間変更日： ２０２４年８月１日より

■営業時間 平日：  ９：３０～１９：００

     土日祝：   10：００～１８：３０

*土日祝の営業時間に変更はありません

以上